
 

VD Kostelec nad Labem, obnova díla  149120003, 239160020 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo č. objednatele D952170024 

na akci „VD Kostelec nad Labem, obnova díla“ 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  

 500 03 Hradec Králové 

 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

    XXX 

XXX 

 

IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

Čísla staveb objednatele: 149120003, 239160020 

(dále jen jako objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:    HG partner s.r.o.   

Adresa sídla:   Úvaly, Smetanova 200, PSČ 250 82   

 

Statutární orgán:  Ing. Jaroslav Vrzák, jednatel 

Osoba oprávněná k podpisu:  Ing. Jaroslav Vrzák  

Zástupce pro věci technické: XXX 

 

IČ:    27221253    

DIČ:    CZ27221253 

Obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 105510  

(dále jen zhotovitel) 



 

VD Kostelec nad Labem, obnova díla  149120003, 239160020 

2 

Z důvodu zjištěných v průběhu projekčních prací se smluvní strany dohodly na následujícím 

znění tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. D952170024 ve znění pozdějších dodatků, 

spočívající v upravení termínů pro vypracování DSJ a v úpravě platebních a fakturačních 

podmínek. Smluvní strany se dohodly na změnách v jednotlivých článcích takto: 

 

Smlouva o dílo, čl. č. 3. Doba plnění díla 

Stávající text: 

3.3.  Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I. etapa - Vypracování DSJ do 31. 7. 2018 

II. etapa - Výkon IČ  do 31. 10. 2018 

III. etapa - Výkon AD  do 30. 11. 2021 

 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

3.3.  Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech: 

I.a. etapa - Vypracování finální DSJ pro SO 01, SO 02, SO 04  

 a konceptu DSJ pro SO 03, SO 05 do 31. 7. 2018 

I.b. etapa - Vypracování finální DSJ pro SO 03, SO 05  

 a zpracování plánů BOZP koordinátorem do 10. 12. 2018 

II. etapa - Výkon IČ do 31. 3. 2019 

III. etapa - Výkon AD do 30. 12. 2022 

 

Obchodní podmínky – zhotovení projektové dokumentace, čl. č. 3. Platební a fakturační 

podmínky, odstavec 3.2. 

Stávající text: 

Zhotovitel vystaví daňový doklad až po protokolárním předání předmětu díla v rozsahu dle čl. 

Předmět díla, a to nejpozději do 15. kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci, 

v němž došlo k protokolárnímu předání předmětu bez vad a nedodělků. 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Zhotovitel vystaví daňový doklad až po protokolárním předání předmětu díla v rozsahu dle čl. 

Předmět díla, a to nejpozději do 15. kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci, 

v němž došlo k protokolárnímu předání předmětu bez vad a nedodělků. Výše daňových do-

kladů je následující 

I.a. etapa - Vypracování finální DSJ pro SO 01, SO 02, SO 04  

 a konceptu DSJ pro SO 03, SO 05 264 000,- Kč 

I.b. etapa - Vypracování finální DSJ pro SO 03, SO 05  

 a zpracování plánů BOZP koordinátorem 46 000,- Kč 

II. etapa - Výkon IČ 60 000,- Kč 

III. etapa - Výkon AD 24 000,- Kč 

 

 



 

VD Kostelec nad Labem, obnova díla  149120003, 239160020 

3 

Zdůvodnění změny termínů a platebních a fakturačních podmínek 

V průběhu projekčních prací došlo k nutnosti koordinovat řešení elektroinstalace jezu a zříze-

ní přípojného místa v rámci řešeného projektu se záměrem stavby v investici ČEZ Distribuce 

a.s. Řešení elektroinstalace se týká SO 03 a SO 05. Z důvodu časové náročnosti koordinace 

s ČEZ Distribuce a.s. bylo dohodnuto prodloužení termínu na zpracování SO 03 a SO 05. 

Projektová dokumentace ostatních stavebních objektů bude odevzdána dle platné SoD 

ve znění pozdějších dodatků. Bez vyřešení výše uvedeného problému není možné dokončení 

projektové dokumentace. 

Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D952170024 ve znění pozdějších dodatků se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po do-

hodě o celém jejím obsahu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

Příloha: Soupis hlavních činností – aktualizace č. 1 ze dne 28. 6. 2018 k dodatku č. 3 k SOD  

 

 

V Hradci Králové, dne ……………..   V Úvalech, dne …………….. 

 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………….…   ……..…………………………….…       

                  za objednatele      za zhotovitele 

Ing. Petr Martínek, investiční ředitel    Ing. Jaroslav Vrzák, jednatel 


